Wellmix 100WQ2-80-21/2_380V

Morpy»KHOM KaHaNM3aLMOHHbIN Hacoc

WellmiXx

H[m]

80:21-7,5-2

20
8

80-21-7,52
6

70

30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

Q[m/h]

20 30 40 50 60 80 90 100 110 120

Q[m’/h]

O6wme cBegeHun

HavmeHoBaHue

ApTUKyn Hacoca

ApPTURYN TPYBHOM MydTbI
Tun paboyero Koneca
HomuHanbHbIN pacxoa, m3/y
HomwuHanbHbIM Hanop, m
Macca Hacoca, Kr

Macca ATM, Kkr

100WQ2-80-21/2
19119968
19119810
3aKpbiTOE

80

21

57

31

Mepekaunsaeman cpepa

Mepekaunsaeman cpesa

CTO4YHbIE BOAbI

Makc. Temnepatypa, °C +40
MakKc. pa3mep TB. 4acTuL, MM 41
Macc. aona 8. yactuu, He 6onee 2%
Marepuansi

Kopnyc Hacoca YyryH
Pabouee Koneco YyryH
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